Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида № 18 «Берёзка» города Будённовска Буденновского района»
356800 г. Будённовск Ставропольского края  пр. Калинина,1 ул. Кочубея,101
тел. 8 (86559) 2-62 -34, 2-61-53
E – mail: Sad_18_26bud@mail.ru
ОКПО 50236156, ОГРН 1022603224533
ИНН/КПП 2624022489/262401001
[bookmark: _GoBack]20 .08.19 г.                                   Приказ                                                 № 93 ОД
«Об утверждении Положения о порядке предотвращения и (или) урегулирования конфликта интересов в МДОУ ДС № 18 «Берёзка»

 Руководствуясь ФЗ от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в соответствии с Положениями «Методических рекомендаций по разработке и принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции», в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в МДОУ ДС № 18 «Берёзка» г. Буденновска

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о порядке предотвращения и (или) урегулирования конфликта интересов в МДОУ ДС № 18 «Берёзка».
2. Утвердить форму уведомления о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения.
3. Утвердить форму журнала регистрации уведомлений о возникшем конфликте интересов или о возможности его возникновения.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ ДС № 18 «Берёзка»                        О.И. Кузьмина